
中色沈矿铁岭选矿药剂有限公司公司询比公告

询比编号：TLYJ-CG-WJGJ-20241202

询比名称： 中色沈矿铁岭药剂辅料（五金工具类）公开询比价采购项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 12月 06日 08时

报价截止时间：2024年 12月 06日 08时 30分

采购单位：中色沈矿铁岭选矿药剂有限公司

联系人：吴汇文

联系方式：024-74127071

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

TLYJ-CG-WJGJ-20241202

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
手持焊

锡锅

H600可

调温

H600可

调温
1 个

2
三叉套

筒扳手

8-10-12 

加长

8-10-12 

加长
2 个

3
三叉套

筒扳手

14-17-

19   加

长

14-17-

19   加

长

2 个

4
批头套

筒

世达

35108

世达

35108
5 个

5
电动扳

手套筒

M8-M27

世达

M8-M27

世达
2 套

6 封包机

立人   

GK9-780  

无线

立人   

GK9-780  

无线

4 个

7
克丝钳

子
8寸 8寸 6 把

8 螺丝刀
62213 

十字

62213 

十字
6 把

9 螺丝刀
62213 

一字

62213 

一字
6 把

10 活扳手
FO-3014  

12寸

FO-3014  

12寸
6 把

11 羊角锤 1.5榜 1.5榜 6 把

12 手电筒 C8-P C8-P 8 个



13 套筒头

FO-9118  

18×78m

m

FO-9118  

18×78m

m

3 个

14 管钳子 18寸 18寸 1 个

15 钢锯条 24齿 24齿 50 根

16
乙二醇

防冻液
18L/桶 18L/桶 5 桶

17
叉车门

锁

杭州叉

车

CPCD30A

杭州叉

车

CPCD30A

4 个

18
电瓶连

接线
2米 2米 4 根

19
镀锌护

角

200*50*

1mm

200*50*

1mm
10000 个

20

德力西

小型家

用焊机

数字智

能款

220V 8

米全套

数字智

能款

220V 8

米全套

1 台

21 活扳手
10寸 

47251

10寸 

47251
1 个

22
东城工

作灯

DCWL20(

z型)

DCWL20(

z型)
4 个

23 钢锯条

世达 24

齿 

93407

世达 24

齿 

93407

100 个

24 手电筒
小型强

光

小型强

光
20 个

25 手电筒
大型探

照

大型探

照
7 个

26
电烙铁

芯
300W 300W 50 个

27
钢丝钳

老虎钳
2 把

28
梅花扳

手
24-22 24-22 2 个

29
电烙铁

芯

300w220

v

300w220

v
50 个

30 钉枪钉 2 箱

31
铁螺丝

帽
M16 M16 200 个

32
铁螺丝

帽
M14 M14 200 个



33
铁螺丝

帽
M12 M12 200 个

34
铁螺丝

帽
M10 M10 200 个

35 铁螺丝
M10*55m

m

M10*55m

m
100 个

36 铁螺丝
M12*55m

m

M12*55m

m
200 个

37 铁螺丝
M16*55m

m

M16*55m

m
100 个

38 铅丝 5.0mm 5.0mm 2 卷

39
金属防

滑网
1米*3米 1米*3米 3 张

40
钢丝绳

u型卡扣

材质304 

M12

材质304 

M12
20 个

41
钢丝绳

u型卡扣

材质304 

M10

材质304 

M10
20 个

42
花篮螺

丝

材质304 

M20 OC

型

材质304 

M20 OC

型

10 个

43 燕尾钉 15mm 15mm 100 个

44
镀锌铁

丝

14号

20kg/捆

14号

20kg/捆
40 kg

45
镀锌铁

丝

8号

20kg/捆

8号

20kg/捆
20 kg

46

不锈钢

外六角

螺栓

M8*25 M8*25 150 个

47

外六角

燕尾螺

丝钉

4.8*65 4.8*65 150 个

48 燕尾钉

4.8*35m

m，外六

角

4.8*35m

m，外六

角

500 个

49
小黄鱼

胀塞
M8*40 M8*40 30 包

50 铜鼻子 DT-70 DT-70 40 个

51 铜鼻子 OT-200A OT-200A 100 个

52 燕尾钉

4.8*35m

m，外六

角

4.8*35m

m，外六

角

500 根



53
大枪消

防钉

迷你消

防钉

迷你消

防钉
1000 个

54
大枪消

防钉

迷你枪

专用螺

纹一体

钉 M8螺

纹

迷你枪

专用螺

纹一体

钉 M8螺

纹

200 个

55
不锈钢

骑马卡
6分 6分 200 个

56 圆钢钉
50*2.5  

25kg/箱

50*2.5  

25kg/箱
3 箱

57
钢丝绳

U型卡扣
M10 M10 10 个

58
钢丝绳

U型卡扣
M12 M12 10 个

59
眼镜扳

手14-17
5 把

60
眼镜扳

手17-19
5 把

61

活扳手

12寸

47252

5 把

62 电烙铁
220v300

w

220v300

w
5 把

63 活扳手 10" 10" 5 把

64 锯弓 12寸 12寸 2 个

65
角磨机

切割片

107*1.2

*16mm

107*1.2

*16mm
100 片

66 手电筒
小型强

光

小型强

光
1 个

67
梅花扳

手
24-27 24-27 4 个

68
梅花扳

手
19-22 19-22 2 个

69

东成充

电无刷

手电钻

20V  

DCJZOS-

13T

20V  

DCJZOS-

13T

1 个

 

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 03日14时 47分至 2024年 12

月 06日  08时 30分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

http://ecp.cnmc.com.cn/


其他内容：

铁岭选矿药剂有限公司

（电子签章）

2024-12-03


		2c913b686c4abd9f016c4aeb04be006d
	2024-12-03T16:11:00+0800
	北京
	中色沈矿铁岭药剂辅料（五金工具类）公开询比价采购项目询价公告
	中色沈矿铁岭药剂辅料（五金工具类）公开询比价采购项目询价公告


		8a8000c67b5858ab017b77cb8ef91763
	2024-12-03T16:11:00+0800
	北京
	中色沈矿铁岭药剂辅料（五金工具类）公开询比价采购项目询价公告
	中色沈矿铁岭药剂辅料（五金工具类）公开询比价采购项目询价公告




